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Devletin iflasa doğru gitti-
ğini ya da iflas etmek üzere ol-
duğunu nerden anlarsınız?
Vergiye saldırmasından. Tıpkı
aç bebeğin anne memesine sal-
dırması gibi vergiye saldırır
devlet. Marx boşuna dememiş,
“Vergi hükümeti emziren bir
memedir” diye.

Peki, ya devletin emdiği
meme kurumaya, süt vermeye-
cek noktaya gelmişse? Bebek
için kıyamettir. Devlet için de.
Devletin bebekten farkı, sağa
sola saldıracak birilerini daima
bulmasında.

Türkiye’nin uzak olmayan
tarihinde örnekleri vardı. 12
Kasım 1942’de CHP hükümeti
döneminde çıkarlan “Varlık
Vergisi” böyle bir örnektir.
“Varlık Vergisi” söz konusu dö-
nemde hem sıfırı tüketmiş dev-
letin kasasına para girmesi hem
de Türk olmayan burjuvalardan
Türk burjuvalara doğru paranın
el değiştirmesi için getirilmiş
bir vergiydi. Yani iki amacı
vardı ya da bir taşla iki kuş vur-
mak istemişti CHP hükümeti.

Ancak şimdiki durum
40’lı yıllardan farklı olmakla
birlikte benzerlikler de var.
Öne çıkan benzerlik, devletin
iflas noktasına gelmiş olması-
dır. Dün gazetelerde çıkan bir
haber, devletin iflas noktasında
olduğunu; kasasına para koy-
mak için gayrimenkuller üze-
rine “rant vergisi” getirdiğini
“müjdeliyordu.”

Rant, kapitalist özel mül-
kiyet ilkelerine göre toprak sa-
hibine gitmesi gereken “gelir”,
bu “kutsal” ilkeleri ayaklar al-
tına alma pahasına, devletin
kasasına akacak. Ayrıntıya gir-
meye gerek yok. Şu kadarını
söylemek yeter: Düne kadar,
şehir imar planında değişiklik
olur da değeri artar umuduyla
yerleşim yerlerinde arsa kapan
kapitalistler ya da para sahip-
leri bundan sonra böyle hayal-
ler kuramayacaklar. 2

Daha önceki sürmanşetlerimizden
birinin başlığı “Gerçeklikten Koptular”
idi. Dünkü Sağlık Bakanı’nın açıklama-
larını izleyenler, ne demek istediğimizi
anlamıştır sanıyoruz.

Sağlık Bakanı tam da Türkiye’de
koronavirüs vakaları pik yapmışken,
“Salgının Sonu Yakın” dedi. Neye daya-
narak? Üretildiği varsayılan 8 koronavi-
rüs aşısına dayanarak...Her salgının, her
savaş gibi sonsuza kadar süremeyeceği,
birgün sona ermesinin kaçınılmaz olduğu
genellemesine dayanarak. Tabii Sağlık
Bakanı diyalektikten bihaber olduğu için

her genel doğrunun her somut durumda
doğru olmayabileceğini de bilmiyor.

Elbette insanlık daha önceki salgın-
larda olduğu gibi Koronavirüse karşı da
önlem geliştirecek ve bu salgının önünü
alacaktır; ama Sağlık Bakanı Koca’nın
kafasıyla değil. Bilimsel düşünmekten
fersah fersah uzak olan bu kafalara göre,
“Sürü bağışıklığı”nın gelişmesinden
başka çözüm yoktur. Ve bunlar halkın
karşısına çıkıp “Biz şu şu konularda hata
yaptık” deme yerine, “Siz şunları şunları
yaptınız o nedenle vaka sayısı arttı” de-
meyi tercih eder durumdadırlar.

Bütün gelişmeler göstermiştir ki,
bütün dünyadaki burjuva devletler geli-
şebilecek bir salgın vb karşısında hazır-
lıksız dahası kayıtsız, umursamaz
durumdadırlar. Adeta “Ölen ölsün kalan
sağlar bizimdir” demişlerdir ve birçok
tedbiri ancak iş işten geçtikten sonra alma
gayretkeşliğine düşmüşlerdir.

Emperyalist-kapitalist sistemin in-
sanlığa bir gelecek vermediği, veremeye-
ceği bir kez daha görülmüştür. Ancak
sosyalist bir dünyada insanlığın salgınlar
vb karşısında toplumsal bir refleksle ha-
reket edebileceği daha iyi anlaşılmıştır.

Bilimin sesinden her daim kor-
kar gelişmeye ayak direyen. Egemen-
liğini yitirmekte olan her hakim sınıf,
o sınıfın siyasal temsilcileri, bilimci-
nin sesini kısmak, bilimin gelişmesini
durdurmak ister. Sanki ayaklarının al-
tındaki toprak kaymayacaktır böyle
yaparlarsa. Sanki batmayacaktır ger-
çeği dile getirenleri zapturapt altına
alırsa!

Faşist Bahçeli, her zaman ol-
duğu gibi dinci faşist iktidarın bu
“Erken öten horozu”, incilerine bir
yenisini ekledi: “Türk Tabipler Birliği
kapatılmalıdır”!

Kendisi de bir tabip olan, daha
doğrusu tüccar tabip olan Sağlık Ba-
kanı, salgın konusundaki gerçekleri
gizleme operasyonunun sözcülüğünü
yaparken, TTB üyeleri, canhıraş bir

şekilde hayatlarını ortaya koyarak
salgınla savaşmaya çalışıyor, öte yan-
dan Bakan’nın yalanlarını açığa vu-
ruyorlardı. Bu durum dinci faşist
iktidarı zaten fazlasıyla rahatsız et-
mekteydi. Ama en son “Yönetemi-
yorsunuz! Ölüyor Tükeniyoruz!”
şiarıyla yaptıkları eylem, faşist ser-
maye düzeni açısından bardağı taşı-
ran damla oldu.

Tıpkı daha önce barolar konu-
sunda gördüğümüz türden bir “ön
tepki” ile saldırıya geçileceği anlaşı-
lıyor. Barolar konusunda saldırının
işaret fişeğini Diyanet’in takkelisi
vermişti. Bu seferkini Bahçeli veri-
yor.

Daha önce de TTB’yi hedef alan
açıklamalar yapmıştı Bahçeli. TTB
merkezi salgına dair rakamların ger-
çeği yansıtmadığını söylediğinde,
“Elinizdeki verileri açıklayın” diye
tehdit etmişti. Oysa pek çok ilden sağ-
lıkçılar ve Tabip Odaları sürekli somut
rakamlar söylemekteydi. Tek başına
bir ildeki vaka sayılarının bile Sağlık
Bakanlığı’nın verilerini yalanladığını
ortaya koymaktaydılar. Tekrar edelim.
Bunu somut olarak ifade ediyordu
TTB. Ama tüm ülkeye dair rakamları
açıklayabilmeleri teknik olarak müm-
kün değil. Bu veriler Bakanlık’ta top-
lanıyor. Buna rağmen Bahçeli tehdit
fırsatını kaçırmadı!

SIRA
TTB’YE
GELDİ!

“SALGININ
SONU

YAKIN” MI?

SALLASAN
YIKILACAK!

Ankara Tabip Odası Yönetim Ku-
rulu, 16 Eylül itibariyle 882 sağlık
emekçisinin koronavirüs (Covid-19)
testinin pozitif çıktığını açıkladı.

Açıklamada, “16 Eylül 2020 tarihi
itibariyle, Ankara Tabip Odası Yönetim
Kurulu tarafından ulaşılan ve teyit edi-
len Covid-19 pozitif tanısı alan sağlık
çalışanlarının sayısının 882’e yüksel-
diği bildirildi” ifadeleri kullanıldı.

Covid-19 testi pozitif çıkan ve ka-
tegorisi netleşmeyen 201 sağlık emek-
çileri de dahil olmak üzere bölümleri
bilinenlerin dağılımları şu şekilde:

“Uzman hekim: 143, Asistan: 89,
Aile hekimi: 31, Eczacı: 9, Laborant:
10, Fizyoterapist-Diyetisyen: 6, Hem-
şire-Ebe: 146, ATT-Sağlık Memuru: 40,
Güvenlik: 11, İdari personel: 7, Rönt-
gen teknisyeni: 9, İşyeri hekimi: 2, Te-
mizlik işçisi: 107, Tıbbi sekreter: 48,
Mutfak çalışanı: 7, Diş hekimi: 5, Anes-
tezi Teknisyeni: 3, Mutemet: 7.”

882 Sağlık Emekçisi Pozitif
2
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SALLASAN YIKILACAK!
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
Geçtiğimiz yıl, hükümet,

sessiz sedasız, “Değerli konut
vergisi” diye yeni bir vergi
türü icat etmişti. Aslında özü
bakımından, yeni getirilen
“rant vergisi”nden pek bir
farkı yok. O da, kapitalizmin
toprakta özel kapitalist mülki-
yet ilkesine aykırıydı. Ama bi-
çimdeki fark, sanki sadece
zenginlere karşı getirilmiş bir
vergi görüntüsü olması dikkat-
lerden uzak kalmasına yaradı.
Bu seferki, toprakta kapitalist
özel mülkiyete apaçık bir sal-
dırı biçiminde.

Varlık vergisi de böyleydi.
Kapitalist özel mülkiyet ilkele-
rine açık bir saldırıydı, ama
esas olarak Türk olmayanlara
yönelikti ve amaçlarından biri
devlet kasasını doldurmaksa
ikinci amacı sermayenin el de-
ğiştirmesini devlet zoruyla sağ-
lamaktı. Türk burjuvazisi,
“Varlık Vergisi”sinde yarım bı-
raktığı işini “6-7 Eylül yağma-
lamaları”yla tamamlamaya
çalıştı.

Zamanın Başbakanı ırkçı-
faşist Şükrü Saraçoğlu “Varlık
Vergisi”yle ne yapmak istedik-
lerini şu sözlerle açıklıyordu:

“Bu kanun aynı zamanda
bir devrim kanunudur. Bize
ekonomik bağımsızlığımızı ka-
zandıracak bir fırsat karşısın-
dayız. Piyasamıza egemen
olan yabancıları böylece orta-
dan kaldırarak, Türk piyasa-
sını Türklerin eline vereceğiz.”

Bu faşistin sözünü ettiği
fırsat, II.Dünya Paylaşım Sa-
vaşıdır. Türkiye savaşta değil,
ama savaş koşulları kapitalist
ekonomiyi iflas noktasına sü-
rüklemiş. İflastan kurtuluş için
saldıracakları ilk şey vergidir;
saldırıyorlar. Bu arada Türk ol-
mayanların malına mülküne el
koyup Türklere vermeleri ikin-
cil sonuç oluyor onlar için.

Türkiye bugün resmen
ilan edilmiş bir savaş içinde
değil. Ama biliyoruz ki, Suri-
ye’den Irak ve Libya’ya, ora-
dan Kıbrıs, Yunanistan,
D.Akdeniz’e kadar oldukça
geniş bir coğrafyada ya ilan
edilmemiş bir savaş içinde ya
da savaşın kıyılarında gezin-
mektedir.

Covid-19 pandemisinin
olağanüstü ağırlaştırdığı eko-
nomik kriz koşullarında savaş
masrafları tekelci kapitalist
ekonomiyi ve devleti tam if-
lasa sürükledi. İthal mallara
getirilen yeni gümrük vergi-
leri, motorlu araçlara getirilen
vergiler, varolan vergi oranla-
rının yükseltilmesi vb vb. bun-
ların hiç biri devleti
doyurmadı, masraflarını karşı-
layamadı. Anlaşılan Katar ine-
ğinde de sağılacak süt
kalmamış.

Katar ineğinde süt kalma-
mış ama Libya’daki dinci fa-
şist tosuncuklar, “mama” diye
ağlıyorlar. Suriye’deki tosun-
cuklar, Tel Abyad ve Gri
Spi’deki tosuncuklar da öyle.
Onlar sadece silah ve mühim-
mat değil, üzerinde anlaşılan
iki bin dolarlık maaşlarını da
istiyorlar.

Nereden gelecek bu para?
RTE, sıfırladığı paralarını dev-
letin bu masrafları için kulla-
nacak değil ya! “Vatan, Millet,
Sakarya” tamam da bir yere
kadar! Hem, halkımız ne
demiş, “Hazıra dağ dayan-
maz.” Kim bilir, Katar ineği-
nin çobanları da RTE’ye böyle
demiş olabilirler. Sağ, sağ ne-
reye kadar!

İthalatı kısarak giderleri
azaltmak için ithal mallara sü-
rekli yeni vergiler getirirken,
ihracatta süren düşüş bu ön-
lemlerini de boşa çıkarıyor.
Dış ticaret açığı giderek büyü-
yor. Yani Türkiye, her ay dışa-
rıya sattığından fazlasını
dışardan almak zorunda. Bu
yeni bir durum değil, tekelci
kapitalist ekonominin yapısal
sorunudur. Ama şu pandemi ve
savaş koşullarında bu yapısal
sorun devletin tüm soluk boru-
larını tıkıyor. Nefes alamaya-
cak durumdalar.

Tekelci kapitalist düzen
ve onun politik güçleri, ayakta
duramıyorlar. Bir yanda baskı,
terör ve tüm zor yöntemlerini
artan şekilde ve sınırsızca dev-
reye sokarlarken bunları fi-
nanse edecek kaynakları
bulmak için kapitalist özel
mülkiyetin ilkelerini çiğnemek
dahil her yola başvuruyorlar.

Sallasan yıkılacaklar!

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Baş tarafı 1. sayfada
Bu faşistin hezeyanlarına bakın:

“Ülkemizin yeni tip Koronavirüs salgı-
nıyla mücadelesini kösteklemek isteyen,
vatandaşlarımızla birlikte sağlık çalışan-
larımızı telaş ve paniğe sürüklemek
amacı taşıyan kötü niyetli bir kampanya
devamlı mesafe almaktadır. Bunu görü-
yoruz, karanlık emel sahiplerini biliyo-
ruz. Türk Tabipler Birliği isimli ihanet
oluşumu sözde artan vakalara, hayatını
kaybeden insanlarımıza ve sağlık çalı-
şanlarımıza dikkat çekmek maksadıyla
tüm sağlık kurumlarında siyah kurdele
takacakmış! Bu teşebbüs zehirli ve zillet
bir komplodur.”

Ve asıl meseleye geliyor devamla:
“Türk Tabipler Birliği Korona kadar teh-
likelidir, tehdit saçmaktadır. Üstelik, hü-
kümete yönelik ‘Yönetemiyorsunuz,
ölüyor, tükeniyoruz’ eylemi haince bir
tertiptir. Çağrım şudur: Türk Tabipler
Birliği, bugünkü hassas dönemde, insan
ve toplum sağlığı hakkında asılsız şaibe
ve şüpheleri körüklemektedir. Bu nedenle
sadece adında Türk bulunan Tabipler
Birliği derhal ve gecikmeksizin kapatıl-
malıdır. Yöneticileriyle ilgili adli işlem
yapılmalıdır. Virüsle mücadeleye hesap-

sız ve art niyetsiz devam eden vatansever
bilim insanlarımızdan oluşacak bir mü-
teşebbis heyet kurulmalı, rezaletin, hıya-
netin ve Türkiye husumetinin kara sayfası
kapatılmalıdır. Artık Türk Tabipler Birli-
ği’ne sabır ve tahammül gösterilmesi im-
kânsızdır.”

Böylece “Çoklu baro” gibi artık
“Çoklu Tabip Odaları” çıkar piyasaya
herhalde!

Baskı, tehdit, yasa değişiklikleri, tu-
tuklama... ellerinde ne varsa kullanıyor-
lar. Hatta İstanbul Tabip Odası’nın
yürüyüş eyleminin polis tarafından en-
gellenmesi gibi, çıplak zoru doğrudan
kullanıyorlar. Ama başaramıyorlar, başa-
ramayacaklar! Her alanda büyüyen top-
lumsal başkaldırı, bu türden yasaklara,
tehditlere rağmen gelişiyor. Faşist Bah-
çeli’nin hezeyanları, birikmiş öfkeyi
kamçılamaktan başka bir sonuç yaratma-
yacaktır. Her gün bir hekimin hayatını
kaybettiği, sağlık emekçilerinin en ön
cephede ateş hattında olduğu şartlarda bu
türden tehditlerle sonuç alacağını düşü-
nüyorsa dinci faşist iktidar, şimdiden sa-
vaşı kaybetmiş demektir. Bunu çok
yakında hep birlikte göreceğimize kim-
senin kuşkusu olmasın.

SIRA TTB’YE GELDİ!

Cudi Dağı, yaklaşık 3 aydır yanıyor,
söndürmeye yanaşan yok...

Şırnak'ın Cudi, Gabar ve Besta böl-
gelerinde bulunan ormanlık alanlar yak-
laşık 3 aydır yanıyor. İtfaiyenin
söndürmeye yanaşmadığı yangınları hal-
kın söndürmesine de izin verilmiyor.

13 Eylül günü İstanbul'da ekoloji ör-
gütleri, Cudi Dağı’nda süren orman yan-
gınları ile ilgili basın açıklaması yapmak
istediler.

HDK Ekoloji Meclisi, Polen Eko-
loji, Kaz Dağları İstanbul Dayanışması
ve Doğanın Çocukları, Cudi Dağı’nda 3
aydır süren orman yangınlarına karşı Ka-
dıköy Süreyya Operası önünde yapmak
istedikleri açıklama polisler tarafından
engellendi. Gerekçe, Kadıköy İlçe Kay-
makamlığı’nın salgın gerekçesiyle aldığı
yasak oldu.

HDP Milletvekili Züleyha Gülüm,
bu engellemeye tepki göstererek, keyfi
bir karar olduğunu söyledi. Kitle, alkış-
lar eşliğinde dağıldı.

14 Eylül günü de HDP Şırnak mil-
letvekilleri, HDK Ekoloji Meclisi üyeleri,
ekolojistler ve çok sayıda kişi, Şırnak
kent merkezine giden yol üzerinde Cudi
Dağı bölgesini gören bir noktada bir
araya gelerek açıklama yaptı.

Asker ablukasına alınmış bölgede
açıklama yapan HDK Ekoloji Mecli-
si’nden Asrin Keleş, kentteki ekoloji tah-
ribatının Haziran ayında yoğunlaştığına
değindi. Yangınların yaşam alanlarına
kadar genişlediğini kaydeden Keleş,
haber verilmesine rağmen son dönemde
yaşanan yangınlara yetkililerin müdahale
etmediğini söyledi.

"Köylerde kesilen ağaçlar satılmak
üzere tırlarla nereye taşınmaktadır, Orman
Müdürlüğü imkanları neden Şırnak için de
kullanılmıyor, Orman Müdürlüğü neden
yangın söndürmeyi görev yerine meşguli-
yet saymaktadır, Silopi’de yer alan termik
santralinin yanında sermaye dahil her-
kesçe konuşulan yeni termik santral planı
nereye planlanmaktadır...

Şırnak’taki yangın hepimizin nefe-
sini kesiyor, ekolojik talan hepimizi etki-
liyor. Bütün ekolojistleri burada
gerçekleşen ekolojik talana karşı müca-
dele eden Şırnak halkının mücadelesini
büyütmeye çağırıyoruz. Cudi tarihtir ta-
rihi yakmayın” denildi.

Aynı gün, yine Şırnak’ta Kumçatı
(Dergul) Beldesi’nin hemen karşısında
yer alan Gabar Dağı’nın zirvesinde
orman yangını çıktı. Neden çıktığı henüz
öğrenilemeyen yangın yayılarak devam
ederken, buraya da herhangi bir müdaha-
lede bulunulmadı.

Dağlarımız Yanıyor
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Belediye-İş Sendikası İstanbul 2
No’lu Şube, Evrensekiz Belediyesi
Personel LTD.Şti ile işçiler arasında
toplu iş sözleşmesi imzalandığını du-
yurdu.

Sendika 15 Eylül günü imzala-
nan bu sözleşmenin, “Genel Hizmet-
ler İşkolu’nda süren ve başlayacak
toplu iş sözleşmesi süreçlerine emsal
olması, katkı sunması ve daha fazla
işçiye ulaşması amacıyla” paylaştığını
açıkladı.

24 Aralık 2017 tarihli Resmi Ga-
zete’de yayımlanan 696 sayılı KHK
ile, belediyelerde taşeron şirketlerde
çalışan işçilerin belediye şirketlerine

sürekli işçi statüsünde geçişleri müm-
kün kılınmıştı. “Taşeronun bittiği”
propagandasının yapılmasına neden
olan bu KHK sonrasında, 12 Nisan
2018 tarihinde Yüksek Hakem Ku-
rulu (YHK) tarafından yayınlanan
toplu iş sözleşmesi, KHK’lı işyerle-
rinde 30 Haziran 2020 tarihine kadar
“bağlayıcı” oldu. Böylece işçilerin öz-
gürce toplu iş sözleşmesi yapma
hakkı ellerinden alınmış oldu.
YHK’nın hazırladığı bu TİS ile bele-
diye işçileri taşeron sistemi arar hale
geldi.

YHK Sözleşmesinin sona erdiği
30 Haziran 2020 bitiminde bu defa

pandemi koşulları ile yüz yüze geldi
işçiler ve Aile, Çalışma ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı 17 Temmuz
2020 tarihine kadar toplu iş sözleş-
mesi yapmak için gerekli olan yetki
tespiti ve yetki belgesi süreçlerini as-
kıya aldı…

Ve Eylül ayı başında Evrensekiz
Belediye Personel Limited Şirke-
ti’nde yetki alan Genel İş, Belediye
yönetimi ile 3 yıllığına geçerli olacak
TİS görüşmelerini hızlıca bitirip 15
Eylül 2020 tarihinde imzaladı.

Sendika, kadrolu üye işçiler ile
Evrensekiz Belediye Personel Limi-
ted Şirketi’nde çalışan işçiler için aynı
koşullar sağlanması hedefini %95
gerçekleştirdiğini duyurdu, sosyal hak
ve ücretler noktasında eşit şartları ka-
zandıklarını açıkladı. Bu haklar kısaca
ikramiyeler, yıllık izinler, sosyal izin-
ler, sendikal eğitim izinleri, iş güven-
cesi, işyeri disiplin kurulu, 40 gün
olarak artırılmış kıdem tazminatı sü-
resi, artırılmış ihbar tazminatı önelleri

ve iş sağlığı ve güvenliği kuralların-
dan oluşuyor:

Günlük yevmiyelere %47 zam;
Aylık maaşla birlikte ödenecek

sosyal haklar; aile yardımı, çocuk pa-
rası, yemek parası ve gece zammı;

Yıllık ödenecek sosyal haklar;
ramazan bayram yardımı, kurban
bayram yardımı, elbise parası, yaka-
cak yardımı, eğitim yardımı, yılda 4
defa 13 günlük, toplam 52 günlük ik-
ramiye;

Olaya bağlı sosyal haklar; ev-
lenme yardımı, doğum yardımı, ölüm
yardımı, afet yardımı.

Sosyal haklar ile birlikte işçilerin
ücretlerinde %65 oranında zam alındı;

İşçilerin kıdem tazminatına esas
yevmiyeleri %74 oranında arttı;

2.Yıl zammı: Ücret ve sosyal
haklara; TÜFE 2003=100 endeksi
oranında zam + %3 refah payı.

3.Yıl zammı: Ücret ve sosyal
haklara; TÜFE 2003=100 endeksi
oranında zam + %3 refah payı.

Siyah Kalem Mühendislik ve
Cadde 54 AVM işçileri bugün yine
eylemdeydi.

Gebze Emlak Konut projesinde
yüklenici firma Siyah Kalem Mü-
hendislik'in taşeron firması İskap İn-
şaat'ta mermer ustası olarak çalışan
ve hakları ödenmeden işten çıkarılan
işçiler ile Sakarya'da Serdivan Bele-
diyesi tarafından yaptırılan Cadde 54
AVM projesinde Deniz Mimarlık'ta
çalışan ve hakları ödenmeden 25/2
madde ile işten çıkarılan işçiler ey-
lemlerine devam ediyor.

Ayrı ayrı işyerlerinde çalışan,
farklı bölgelerde, farklı işlerde çalı-
şan inşaat işçileri, patronların sömü-
rüsüne karşı birlikte mücadele etme
kararı aldı. Siyah Kalem Mühendis-
lik işçileri ile Cadde 54 AVM işçileri
bir süredir eylemlerini birlikte ger-
çekleştiriyor. İnşaat işçileri bugün ilk
olarak Kısıklı'da bulunan Siyah
Kalem Mühendislik önünde eylem
yaptı.

"Siyah Kalem Mühendislik'te
Hak Gaspına Son" yazılı Emeğin
Gücü - İşçi Temsilcileri Konseyi
(İTK) yazılı pankart açılan eylemde
"İşçiler Sizin Köleniz Değil", "Siyah
Kalem İşçisi Yalnız Değildir",
"Emeğin Gücü Sermeyeyi Yenecek"
sloganları attı.

Hakları gasp edilen işçilerden
Muhacir Esmer, İskap tarafından 'iş
tasfiye edildi' denilerek işten çıkarıl-

dıklarını ve 3 işçinin 4 aylık maaşla-
rına karşılık kendilerine çek verildi-
ğini belirtti.

İskap'ın çekinin karşılıksız çık-
tığını ve ödeme gücü olmadığını
söylemesi üzerine Gebze Emlak
Konut projesi yetkilileriyle ve yük-
lenici firma Siyah Kalem Mühendis-
lik ile görüşerek haklarının
ödenmesini istediklerini söyleyen
Esmer, bir buçuk yıldır çeşitli baha-
nelerle haklarının gasp edildiğini,
sürekli Gebze ve Siyah Kalem'e
gidip gelmek zorunda kaldıklarını
belirtti.

Hukuki olarak da gerekli baş-
vuruları yaptıklarını ama aylardır
bundan da bir sonuç alamadıklarını
aktaran Esmer, "Biz üç işçi ne yapa-
lım. Hakkımız gasp edilmiş hukuk iş-
çiden yana işlemiyor. Aylarca
yıllarca biz adliyelerde mi koştura-
cağız. Başka çaremiz kalmadı biz de
eylem yaparak haklarımızı istiyoruz.
Siyah Kalem'e bir kere daha söylü-
yorum. Haklarımızı verin. Artık
yeter. Buraya haftada bir gün geli-
yorum. Öfkemiz zaman geçtikçe ar-
tıyor. Eğer ödememekte devam
ederseniz her gün geleceğiz. İş yap-
tığınız şantiyelerde eylem yapaca-
ğız" dedi.

Emeğin Gücü Derneği Başkanı
Mustafa Adnan Akyol ise eylemde
Kürt işçilere yönelik ırkçı saldırılara
ve Mersin’de greve çıkan tarım işçi-

lerine yönelik saldırılara değindi.
Akyol “ Dün Afyon'da çalıştık-

ları inşaattan toz geldiği bahane-
siyle bir işçi arkadaşımız öldürüldü,
iki arkadaşımız yaralı. Mersin'de
tarım işçileri en doğal ve en yasal
hakları olan grev hakkını kullandık-
ları için dernek başkanları şu anda
gözaltında.

25/2 maddeden binlerce peri-
şan halde ve işsiz. Ve burada gördü-
ğümüz arkadaşımız evine ekmek
götürebilmek için aylarca çalıştığı
halde bütün hakları gasp edildi.
Diğer iki arkadaşımız 25/2 ile ve
hakları gasp edilerek işten çıkarıldı.
Patronlar işçilerin ezerek üzerlerin-
den geçiyor. Patronların bu saldırı-
larına karşı birleşmekten başka
çaremiz yok. Ya birlik olup hakkımız
olanı alacağız, ya ezilip yok olaca-
ğız. Bir örnek daha vereyim. Anka-
ra'da Jandarma inşaatını yapan işçi
arkadaşlar Covid-19'a yakalandığı
için hiçbir sağlık önlemi alınmadan,
firma hiçbir işlem yapmadan evle-
rine gönderdi. Yani şunu dediler
'Bize bulaştırmayın da gidin ailenizi,
çocuklarınızı, akrabalarınızı kimi öl-
dürürseniz öldürün. Yeter ki, bizim
işimiz devam etsin' dediler. Emin
olun, bugün işçiler size boyun eğiyor
ama düzeninizi başınıza yıkacağız
haberiniz olsun" dedi.

İşçi Temsilcileri Konseyi (İTK)
adına konuşan Ali Ekber Eraslan ise,

"Bizler emeği ile yaşayan onurlu iş-
çileriz. Siyahkalem Mühendislik,
Deniz Mimarlık patronları ise deste-
ğini devletten alıyor. Peki devlet ne iş
yapıyor? Devlet 25/2 gibi maddelerle
patronları koruyor . Devletin yurt-
taşlarını korumak gibi bir görevi yok
mudur? Bizler ne yapacağız? Bu
şartlarda çocuklarımıza nasıl baka-
cağız? Evimizi nasıl geçindireceğiz?
Açlık sınırındaki asgari ücretle ge-
çinmeye çalışıyoruz. Bizler nasıl ya-
şayacağız" dedi.

Siyah Kalem Mühendislik'te ça-
lışanlara da seslenen Eraslan,
"Siyah Kalem patronları buradaki
işçi arkadaşlarımızın haklarını gasp
ettiler. Buradaki işçi arkadaşlarımıza
destek verin" dedi. Eraslan sözlerini
"Biliyoruz ki bizim sorunlarımızın
çözümü yine biziz. Biz işçiler güçle-
rimizi birleştirerek bu zinciri mutlaka
kıracağız" diyerek bitirdi.

İşçiler buradan Deniz Mimarlık
önünde basın açıklaması yaptı. Açık-
lamada konuşan Cadde 54 AVM iş-
çilerinden Abdurrahman Hezer,
Cadde 54 AVM'de çalışırken Deniz
Mimarlık bizim haklarımızı gasp
ederek 25/2 madde ile işten attı.

Aylardır haklarınızı istiyoruz.
Bizi vazgeçirmek için dava açılıyor.
Çeşitli ithamlarda bulundu. Ama
bunlarla bizi hakkımızı almaktan
vazgeçiremezsiniz. Bu sorunu ya çö-
zeceksiniz ya çözeceksiniz" dedi.

“Bu Düzeni Başınıza Yıkacağız!”

“KHK’lı Belediye İşçileri için Emsal Toplu İş Sözleşmesi”
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Sinbo’da da keyfi ve kuralsız ça-
lışma dayatmasında sınır tanınmıyor.
İşçilere ağır ve kölece çalışma koşul-
ları dayatan Sinbo yönetimi, sendikal
örgütlenmeye karşı da her türlü saldı-
rıyı devreye sokuyor. Sinbo en son,
Tüm Otomotiv Ve Metal İşçileri Sen-
dikası TOMİS’de örgütlenen işçileri
ücretsiz izne çıkardı.

Fabrika’da, “Kısa Çalışma Öde-
neği ve Ücretsiz İzin” uygulaması
için hiçbir koşul oluşmamışken pat-
ronlar, uygulamayı devreye soktu. Ve
ücretsiz izne çıkarılanların sendika
üyesi işçiler oluşu da gerekçenin
maddi değil, örgütlenmeyi engelle-
meye yönelik olduğunu gösteriyor.

Haberin duyulmasının ardından
TOMİS üyesi işçiler, 15 Eylül günü
akşam üzeri İstanbul Haramidere’de
bulunan Sinbo önünde bir basın açık-
laması yaptılar. Cadde başında topla-
narak sloganlarla fabrika önüne
yürüyen işçiler, “İşçilerin gece vardi-
yası dahil günde 12 saat çalıştırıl-
ması, bazı servislerde balık istifi gibi
taşınması, makinaların ayarları ile
oynanarak kısa zamanda daha fazla
iş basılması, üç işçinin bakması gere-
ken makinalara bir işçinin bakmak
zorunda bırakılması, mobbing, işten
atma tehdidi, pres makinalarının sen-
sörlerinin iptal edilmesi vb. uygula-
maları Sinbo'da gündelik ve olağan

hale gelmiştir. Bunun üzerine pande-
minin yarattığı sonuçlar eklenince
fabrika, işçilere işkence kampına
dönüştürülmüştür. Hayata geçirilen
kuralsız çalışma dayatmalarına karşı
çıkan işçilere ise ‘kapı’ gösterilerek,
‘işine gelirse çalış’ denmektedir.

Pandeminin ilk günlerinden iti-
baren işçi sağlığı ve güvenliği adına
hiç bir ciddi önlem alınmamıştır. Bir-
kaç noktaya dezenfektan koyularak
önlem alınıyor görüntüsü oluştur-
muşlardır” diyerek çalışma koşulla-
rını anlattılar. Son 2 haftada 2 işçide
Covid-19’a rastlandığı, buna rağmen
işçilerin yine önlem alınmadan, test
yapılmadan bir arada çalıştırıldığı
söylendi.

Sendika üyesi işçilerin yıldırıla-
rak istifa etmeleri için uğraşıldığı, en
sonunda da bir kısmının ücretsiz izne
çıkarıldığı, diğerlerinin de çıkarıl-
makla tehdit edildiği söylenerek,
“Sinbo'da üretim Haziran ayından
beri olağanın üstündedir. Siparişleri
yetiştirmek için sürekli yeni işçi alımı
yapılmakta, gündelik işçi çalıştırıl-
makta ve işçilere yasaların belirlediği
süreyi aşan fazla mesailer yaptırıl-
maktadır. Durum böyle iken sendika
üyelerimiz ücretsiz izne çıkarılarak
cezalandırılmak istenmektedir” de-
nildi.

Sendika açıklamanın sonunda
taleplerini de şöyle sıraladı:

“-7244 sayılı yasa iptal edilsin
Tüm çalışanlara iş ve gelir güvencesi

sağlansın
-Keyfi ve hiç bir hukuki daya-

nağı olmadan ücretsiz izin saldırısı
ile karşı karşıya kalan üyelerimizin
hak kayıpları giderilsin, ücretsiz izin
uygulaması sonlandırılsın

-Sendikaya üye olma hakkı
başta olmak üzere sendikal haklara
dönük yasadışı saldırılar son bulsun

-Çalışma saatleri ve koşulları
pandeminin açığa çıkardığı gerçek-
ler üzerinden, işçi sağlığı ve güven-
liği önlemleri esas alınarak
düzenlensin

-Tüm çalışanlara fazla mesaiye
kalmadan geçimini sağlayacakları
ücret verilsin

-Covid-19 pozitif çıkan bölüm-
ler başta olmak üzere tüm fabrikada
genel karantina önlemleri alınsın, iş-
çiler ücretli izne çıkarılsın

-Yönetimin talimatıyla, ustabaşı
ve şeflerin hayata geçirdiği, baskı,
mobbing, tehditler sonlandırılsın

-İlgili bakanlıklar ve birimleri
fabrikaları denetleyerek görev ve so-
rumluluklarını yerine getirsinler.
Patronların her türlü keyfi tutum ve
dayatmasını örtbas etmekten vazgeç-
sinler.”

Fabrika yönetimi ise işçilerin bu
eylemi görmelerini engellemek için
bahçe içine aldığı servislerin gecik-
meli çıkmasını sağladı. İşçiler ise aji-
tasyon konuşmaları ve sloganlarla
servisler çıkana kadar eylemi sürdür-
düler.

Sinbo’da Sendikalı İşçilere Ücretli İzin

DGD-Sen, Setur Depo'da işten
atılan iki işçinin işe iadesi talebiyle
Setur Genel Merkezi önünde basın
açıklaması gerçekleştirdi.

İktidarın "İşten atma yasak-
landı" söylemini hatırlatan sendika,
25/2 ile işçi kıyımı yapıldığını be-
lirterek, mücadeleyi sürdürecekle-
rini söyledi.

Pandemi sürecinde "Çarklar
dönmeli" denilerek sömürü artar-
ken, "İşten atma yasaklandı" söyle-
minin aksine bir çok iş kolunda işçi
kıyımı yapılıyor.

Patronlar en ufak hak arayı-
şında işçileri işten atıyor.

Setur Depo da bunlardan sa-
dece birisi.

DGD-Sen'in örgütlü olduğu
Setur Depo'da 7 yıldır çalışan
Aytaç ve 3 yıldır çalışan Özer Dağ
iftira ile işten atıldı.

DGD-Sen bugün Ümraniye'de
bulunan Setur Genel Merkezi
önünde eylem yaparak atılan işçi-
lerin geri alınmasını istedi.

"Pandemide İşten Atma Ya-
saklanmadı" yazılı pankart açan
DGD-Sen üyeleri eylem sırasında
"Atılan İşçiler Geri Alınsın", "İşten
Atma Yasaklansın", "Direne Di-

rene Kazanacağız", "Yaşasın Ör-
gütlü Mücadelemiz" sloganları attı.

İlk olarak DGD-Sen Genel
Başkanı Murat Bostancı, "İşten
atma yasaklandı denildi. Ama her
yerde patronlar 25/2 madde ile iş-
çileri işten atıyor. Setur Depo'da
çalışan sendikamızın üyesi Aytaç
ve Özer arkadaşlarımız, patronun
adamları tarafından sorgu odala-
rına alınarak, 'Senin iki çocuğun
var', 'Senin şu yaşta çocuğun var'
denilerek çocukları ve aileleri üze-
rinden tehditlerle işten atıldı.

Üstelik arkadaşlarımıza iftira
atılarak 25/2 maddeden çıkışları
verildi" dedi.

Setur Depo patronu ve yöneti-
cilerinin mafya gibi davrandıkla-
rını belirten Bostancı, sendikalı,
örgütlü işçilerin bu tür tehditlerle
yılmayacağını belirterek, "İşçiler
sizin zannettiğiniz gibi yalnız de-
ğiller. Bu depolarda çalışan işçile-
rin sendikaları var. Siz ne
yaparsanız yapın örgütlenmeye
haklarımızı almak için mücadeleye
devam edeceğiz" dedi.

Basın açıklamasını ise DGD-
Sen Örgütlenme Genel Sekreteri
Nesrin Acar okudu.

"Çocuklarıyla Tehdit Ettiler"
Aytaç Ay ve Özer Dağ Setur

Sabiha Gökçen Havalimanı depo-
sunda çalışırken 28 Ağustos'tatari-
hinde genel merkeze çağırılarak
işten atmanın yasak dendiği bu sü-
reçte 25/2 maddeden işten atıldık-
larını söyleyen Acar, "Depo
içerisinde ürünlerin eksik olduğunu
söyleyerek üyelerimizi işten atan
Setur yöneticileri kendisini avukat
olarak tanıtan Halil ismindeki şahıs
depo içerisinde iki ayrı sorgu odası
kurup işçileri saatlerce çocukları ve
aileleriyle tehdit ederek alıkoymuş-
tur" dedi.

"Telefonları Zorla Alındı
Mesajları Okundu"

İşçilerin telefonlarının zorla el-
lerinden alınıp, kişisel mesajlarının
okunduğunu, her yerde kamera ol-
masına rağmen aleyhlerine bir ge-
rekçe bulamayan şahısın zorla
tutanak imzalatmaya çalıştığını ak-
taran Acar, işçileri dava açmakla
tehdit eden kişinin kim olduğunu
sorduklarında ise Setur genel mer-
kezinden sorumlu kişi olan Gürol
Eskici ’den, Halil denen şahıs için
“Çalışanımız” yanıtını aldıklarını
söyledi.

"Setur'un İlk Vukuatı Değil"
Setur’ un mafyatik yöneticile-

rinin ilk vukuatı olmadığını da
ifade eden Acar, "Daha önce de
üyemiz olan Muhammet Aydemir ve
Vedat Süren ’i de benzer gerekçe-
lerle işten atmıştır. Setur genel
merkezi ile iki defa görüşme ger-
çekleştirdik; depodaki çalışma ko-
şullarından depo yöneticilerinin
mafya vari tutumundan ve depo içe-
risindeki taşeron ISS işçilerinin ça-
lışma koşullarından bahsettik.
Genel merkezin depoda yaşanan
tüm hukuksuzluklardan haberi var-
dır. Setur üyelerimizi işten atmanın
ve tehdit etmenin hesabını hem
yasa önünde hem de fiili mücadele
karşında verecektir" dedi.

"Taşeron İşçiye Kuru Maaş"
ISS'in Setur Depo içerisinde ki

varlığının yasalara aykırı olduğunu
belirten Avcı, taşeron işçilerin kad-
rolu işçilerle aynı işi yapmalarına
rağmen sadece asgari ücret düze-
yinde kuru maaş alabildiklerini söy-
ledi.

"Maaşlardaki Haksızlık Acilen
Düzeltilmeli"

Pandemi sürecinde Setur'da
kadrodakiler kısa çalışma ödeneği
dışında aradaki ücret farkını alı-
yorken taşerona İşkur'dan alınan
brüt ücretin sadece %60'ının öden-
diğini belirten Acar "Aynı işi yapan
kadrolu ve taşeron işçiler arasın-
daki ücret ve hak uçurumunun aci-
len düzeltilmesini istiyoruz" dedi.

"25/2 İnsafsızlıktır"
Sözlerine "Pandemi süreci bo-

yunca işten atmak yasak dendiği
halde Türkiye’de binlerce işçi taz-
minatları gasp edilmiş şekilde 25/
2 maddeden işten atılıyor. Son 5
aydır iş yerlerinde sendikal ça-
lışma yapan işçiler, krizi fırsata çe-
viren patronlar tarafından işten
atılıyor. Tüm iş kollarından en çok
işten atmanın yaşandığı süreç bu
pandemi sürecidir. 25/2 maddeden
işten atılan işçiler ne işsizlik maaşı
alabiliyor ne de kıdem tazminatı;
bu insafsızlıktır" diyerek devam
eden Acar, taleplerinin ise:

25/2 maddeden işten atmanın
yasaklanması, atılan işçilerin geri
alınması, aynı işte hem kadrolu
hem de taşeron çalıştırma yasağı-
nın Setur Depo içerisinde uygu-
lanması, taşerondaki işçilerin
kadroya alınması,işçi sağlığı ve işçi
güvenliği kurallarının esnetilme-
den uygulanması olduğunu söy-
ledi.

DGD-Sen üyeleri eylemi aji-
tasyon konuşmaları yaparak ve
mücadeleyi sürdüreceklerini belir-
terek sloganlarla bitirdi.

Setur'da İftira Tehdit İşten Atma...


